
  

UCHWAŁA NR XXIV/174/2008 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

Z DNIA  19.06.2008 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/88/2007 z dnia 30 października 2007 roku dotyczącej 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 

717 z późn. zm.)  Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla uchwałę Nr XIV/88/2007 z dnia 30 października 2007 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część terenu wsi 

Całowanie – działki nr. ewid. 880, 290, 298, 884, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 809/6, 309/9, 309/10, 
318/5, 318/6, 318/7, 872, 312/2, 313, 314, 315, 316, 317, 320, 883, 312/1 o łącznej powierzchni ca 40 
ha. 

§ 2 

Uchwała wymaga ogłoszenia w trybie określonym dla przepisów gminnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Karczewie         
mgr Danuta Żelazko 

U Z A S A D N I E N I E 



Uchwała Nr XIV/88/2007 z dnia 30 października 2007 roku jest sprzeczna z art. 14 ust. 3 

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2003 roku , Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.). 

Zgodnie z wyżej wymienionym art. plan miejscowy, w wyniku którego następuje zmiana 

przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne, sporządza się dla 

całego obszaru wyznaczonego w studium co nie miało zastosowania w ww. uchwale Rady  

Miejskiej w Karczewie, a na co zwraca uwagę również Wydział Infrastruktury  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w piśmie nr WI.III.7041/1144/07. 

Z uwagi na powyższe należało ww. uchwałę uchylić. 


